

**Billabong Bar ApS**  
**Skolegade 26, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 26 56 44 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Dan Rosgaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Billabong Bar ApS  
Skolegade 26  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 56 44 76  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Rosgaard Christensen

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Rockbar Holding ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 430.363 mod 370.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.375 mod -430.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016. Selskabets anpartshaver vil støtte driften i det kommende regnskabsår, som det også var tilfældet for indværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.363</b>	<b>370.468</b>
2 Personaleomkostninger	-703.514	-766.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.413	-18.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.564</b>	<b>-413.784</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.204
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-18.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.073	-23.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>-319.637</b>	<b>-448.966</b>
4 Skat af årets resultat	14.262	18.815
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.375</b>	<b>-430.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-305.375	-430.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.375</b>	<b>-430.151</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.719	29.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.719</u>	<u>29.132</u>
7	Deposita	48.011	48.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.011</u>	<u>48.011</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.730</u></b>	<b><u>77.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.389	72.296
	Varebeholdninger i alt	<u>46.389</u>	<u>72.296</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.272	7.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.262	0
	Andre tilgodehavender	0	3.997
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.200
	Tilgodehavender i alt	<u>40.534</u>	<u>17.047</u>
	Likvide beholdninger	11.495	16.182
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.418</u></b>	<b><u>105.525</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>167.148</u></b>	<b><u>182.668</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8 Virksomhedskapital		125.000	125.000
9 Overført resultat		-557.973	-252.598
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-432.973</u></b>	<b><u>-127.598</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		116.205	52.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.526	35.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.275	137.478
Anden gæld		88.115	84.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>600.121</u>	<u>310.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>600.121</u></b>	<b><u>310.266</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		<b><u>167.148</u></b>	<b><u>182.668</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016. Selskabets anpartshaver vil støtte driften i det kommende regnskabsår, som det også var tilfældet for indeværende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.666	682.546
Andre omkostninger til social sikring	36.695	38.015
Personaleomkostninger i øvrigt	36.153	45.609
	<u><b>703.514</b></u>	<u><b>766.170</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.585	0
Andre renteomkostninger	27.488	23.389
	<u><b>38.073</b></u>	<u><b>23.389</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.262	-22.173
Årets regulering af udskudt skat	0	3.358
	<u><b>-14.262</b></u>	<u><b>-18.815</b></u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris primo		<u>529.397</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>529.397</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>529.397</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>529.397</b></u>

## Noter

---

### 6. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		334.892
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>334.892</b>
Af- og nedskrivninger primo		305.760
Årets afskrivninger		8.413
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>314.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.719</b>

### 7. Deposita

Kostpris primo	48.011	47.628
Tilgang i årets løb	0	383
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.011</b>	<b>48.011</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.011</b>	<b>48.011</b>

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 9. Overført resultat

Overført resultat primo	-252.598	177.553
Årets overførte overskud eller underskud	-305.375	-430.151
	<b>-557.973</b>	<b>-252.598</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter Eventualaktiver**

Der er ikke indregnet skatteaktiv på ca. 133 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualposter m.v.